表1. 相关器件
产品型号  说明
AD8205 电流检测放大器，增益= 50
电流检测放大器，增益= 20
高精度电流检测放大器，增益= 20
高速电流检测放大器，增益= 20
高精度电流检测放大器，增益= 20
AD8206

图示尺寸单位：mm
Rev. 0 | Page 15 of 16
订购指南
型号1, 2  温度范围  封装描述  封装选项  标识
AD8417BRMZ −40°C至+125°C  8引脚MSOP
8引脚MSOP，13"卷带和卷盘
8引脚MSOP
8引脚MSOP，13"卷带和卷盘
8引脚SOIC_N
8引脚SOIC_N，13"卷带和卷盘
RM-8 Y4Y
AD8417BRMZ-RL −40°C至+125°C  RM-8 Y4Y
AD8417WBRMZ −40°C至+125°C  RM-8 Y4X
AD8417WBRMZ-RL −40°C至+125°C  RM-8 Y4X
AD8417WBRZ −40°C至+125°C  R-8
AD8417WBRZ-RL −40°C至+125°C  R-8
1 Z = 符合RoHS标准的器件。
2 W = 通过汽车应用认证。
©2013 Analog Devices, Inc. All rights reserved. Trademarks and
 registered trademarks are the property of their respective owners.